EXTRATO DO EDITAL Nº 013/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA E POSTERIOR CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.
O Município de Sertão TORNA PÚBLICO que realizará Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro reserva e posterior contratação temporária de MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINA, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA E ASSISTENTE SOCIAL. Para inscrição os interessados deverão entregar, em envelope lacrado, a documentação descrita no edital, mediante protocolo na Recepção da Prefeitura Municipal de Sertão, situada à Avenida Getúlio Vargas, 563, Centro, no período compreendido entre o dia 10 de novembro à 25 de novembro de 2022 das 07 horas e 30 minutos às 17 horas. O edital completo pode ser acessado no site da Prefeitura Municipal ou através do link https://www.sertao.rs.gov.br/pagina/635/processo-seletivo-simplificado-2022. A análise dos currículos será realizada no dia 28 de novembro na Prefeitura Municipal.